Menetapkan mereka yang namanya tercantum dalam kolom 2 (dua) Lampiran 

Surat Keputusan ini sebagai Tenaga Pendamping Desa Baru pada Program 
Desa Mandiri Pangan. 

KEDUA  :  Kepada tenaga pendamping desa barusebagaimana tersebut pada 

DiktumKESATU diberikan honor Rp. 1.450.000,- (satu juta empat ratus lima 
puluh ribu rupiah) setiap bulan selama 8 (delapan) bulan  sepanjang anggaran 
masih memungkinkan. 

KETIGA  : Segala biaya yang timbul akibat dikeluarkannya Keputusan ini dibebankan 

pada Dana Tugas Pembantuan Bidang Ketahanan Pangan Provinsi Papua 
yang dialokasikan untuk KabupatenYahukimo Tahun Anggaran 2011.

[...]

Menetapkan mereka yang namanya tercantum dalam kolom 2 (dua) lampiran 

Surat Keputusan inis ebagai Tenaga Pendamping Desa Baru pada Program 
Desa Mandiri Pangan. 

KEDUA  :  Kepada tenaga pendamping desa baru sebagaimana tersebut pada diktum 

PERTAMA diberikan honor Rp. 1.450.000,- (satu juta empat ratus lima puluh 
ribu rupiah) setiap bulan selama 8 (delapan) bulan  sepanjang anggaran masih 
memungkinkan. 

KETIGA  : Segala biaya yang timbul akibat dikeluarkannya Keputusan ini dibebankan 

pada Dana Tugas Pembantuan Bidang Ketahanan Pangan Provinsi Papua 
yang dialokasikan untuk Kabupaten Yahukimo Tahun Anggaran 2011.